銘傳大學資訊網路處
機密等級：限閱
關聯文件編號：ISMS-2-004

供應商保密同意書
紀錄編號：
版本：V5.0	文件編號：ISMS-4-027
[bookmark: _GoBack]
　  　　　　　　　　　　　　　（承包廠商名稱）茲向銘傳大學保證：
本公司對承攬貴校「　　　　　　　　　　　　　（專案名稱）」，自貴校取得之資訊（不論技術或商業資訊），除已經貴校公開流通之資訊外，應嚴格保密；
本公司會將基於個人資料保護法及相關法令之規定下，依照隱私權保護政策，蒐集、處理及利用貴校所提供之資料。且除因遵循法令或相關主管機關規定外，非經貴校同意，不得向第三人披露。如因本公司故意或過失，違反上開情事而為洩漏、交付或使用，致損及銘傳大學權益時，本公司願負一切法律責任及賠償責任。
    本保密義務於合約期間及期滿後叁年內有效。
此外，本公司已充分了解，並將遵循貴校之資訊安全政策規範。
文件請至：資訊網路處 / 相關法規的「資訊安全政策」 中參考。

	個人資料法定告知事項：
銘傳大學資訊網路處(以下稱資網處)得於資訊與資料庫管理等特定目的範圍內，蒐集、處理及利用本人之個人資料，包括但不限於姓名、電話、傳真、手機、電子郵件信箱、地址、職業、社會活動及其他本人提供之可直接或間接識別本人之資料等。於有效營運期間得於利用本人之個人資料，並承諾對所蒐集之資料將遵守個資法規定，妥善保管。本人了解應提供正確及完整的個人資料，並隨時補充或更新。本人有權利對於個人資料隨時查詢或請求閱覽，請求製給複製本，請求補充或更正，請求停止蒐集、處理或利用及請求刪除，行使權利之方式逕以電話通知資網處服務專線（02）28824564#1999。
(詳細個資管理可參閱「銘傳大學資訊網路處個人資料保護要點」。)

此致
     銘傳大學  校務核心資通系統維運小組
立 同 意 書 寶 號 ：
代　　　 表 　　人：
統　 一　 編　 號 ：
地　　 　　　　址   ：
中　　　華　　　民　　　國 　   　 年　  　 月 　  　日
承辦人：___________